РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
от   16 июня  2014 г.   № 41
п. Новочунка.

Об утверждении Положения о системе
          оплаты труда работников МКУ «Центр культуры,
информации и спорта Новочунского
          муниципального образования»
           отличной  от Единой тарифной сетки

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-Ф3 (в редакции от 07.12.2011г), Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,  Постановлением министерства культуры и архивов Иркутской области от 30.04.2014 года № 46-мпр-о,  показателями «Дорожной карты МКУ «ЦКИС Новочунского МО»  Уставом   Новочунского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2014 года  Положение о системе оплаты труда работников МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования», отличной  от Единой тарифной сетки (далее - система оплаты труда работников МКУ «ЦКИС Новочунского МО»).
2. Специалисту по  финансово-экономическим вопросам  А.В. Сафоновой предусмотреть в бюджете муниципального образования на соответствующие полугодие необходимые на это цели, денежные средства.
          3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Новочунского МО от 25.12.2013  года № 77 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского муниципального образования» .
          4. Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на правоотношения возникшие с 1  июля 2014 года.
 5. Опубликовать настоящее постановление в  на официальном сайте администрации.
 6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	                                                                                                                   Л.Е. Ларионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

от   16 июн

я

2014

г.   №

41

п.

Новочунка.

Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников МКУ «Центр культуры,

информации и спорта Новочунского

муниципального образования»

отличной  от Единой тарифной сетки

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131

-

Ф3 (в редакции от

07.12.2011г), Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51

-

ФЗ,

Постановление

м

министерства культуры и архивов Иркутской области

от 30.04

.

2014

года

№

46

-

мпр

-

о

,

показателями «Дорожной карты МКУ «ЦКИС Новочунского МО»

Уставом

Новочунского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и

ввести в действие с 1

июл

я

2014

года  Полож

ение о системе оплаты

труда работников

МКУ «Центр культуры, информации и спорта Новочунского

муниципального образования»

, отличной

от Единой тарифной сетки (далее

-

система

оплаты труда работников

МКУ «ЦКИС Новочунского МО»)

.

2

.

Специалисту по

финансово

-

экономическим

вопросам  А.

В

. Сафоновой

предусмотреть в бюджете муниципальног

о образования на соответствующие

полу

год

ие

необходимые на это цели

,

денежные средства.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Новочунск

ого

МО от

25.12.2013  года № 77

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников  МКУ «Центр

культуры, информации и спорта Новочунского

м

униципального

образования»

.

4.

Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на

правоотноше

ния

возникшие с 1

ию

л

я

2014

года.

5. Опубликовать настоящее постановление в

на официальном сайте администрации

.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Л.Е. Ларионова